[bookmark: _GoBack]徑賽檢錄表員林國小建校128年
學生運動大會
  12/12/2025  8:40:00 AM

	  四男 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40306
	41305
	40111
	40412
	40403
	41007

	班級
	陳浤睿
	蕭展欣
	王羿閎
	邱子瑋
	詹子毅
	陳彥呈

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表複寫四份，公告一份，應送檢錄員、發令員、終點記錄各乙張。
終點記錄簽名：
徑賽檢錄表員林國小建校128年
學生運動大會
  12/12/2025  8:40:00 AM

	  四男 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40807
	41206
	40605
	41201
	41406
	41210

	班級
	張倧語
	江翊睿
	余鎧任
	陳宥森
	游凱勛
	邱俊頤

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表複寫四份，公告一份，應送檢錄員、發令員、終點記錄各乙張。
終點記錄簽名：
徑賽檢錄表員林國小建校128年
學生運動大會
  12/12/2025  8:40:00 AM

	  四女 組  100公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	40127
	40620
	40715
	40615
	40526
	41021

	班級
	陳樂恬
	劉祐孜
	林庭羽
	楊曼
	余柔瑾
	趙梓晏

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表複寫四份，公告一份，應送檢錄員、發令員、終點記錄各乙張。
終點記錄簽名：
徑賽檢錄表員林國小建校128年
學生運動大會
  12/12/2025  8:40:00 AM

	  四女 組  100公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	41324
	40416
	40418
	40822
	41016
	40525

	班級
	謝衣瑾
	黃巧安
	莊喬甯
	劉書寧
	艾彥霖
	鄭芝瀅

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表複寫四份，公告一份，應送檢錄員、發令員、終點記錄各乙張。
終點記錄簽名：

